
令和 2年 6月 29日 

保護者様 

港区立高陵中学校 

校長 平川 恒美 

 

第１回進路説明会のお知らせ 

 

梅雨空の頃、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜びいたします。日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり保護者ならびに生徒対象の「第 1回進路説明会」を開催いたします。

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 会場は三密を防ぎ、安全に配慮して設定いたしますのでご理解ご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

記 

 

１ 日時 令和 2年 7月 28日（火）13:35 ~ 15:05 

２ 場所 本校体育館 

３ 内容 (1) 私立高校入試について 

       講師：朋優学院高等学校  副校長 尾崎 威史 先生 

  (2) 都立高校入試について 

       講師：都立小山台高等学校 校長 大田原 弘幸 先生 

(3) これからの予定について  他 

４ 備考 ・当日は、上履きをご用意ください。 

・下の出欠席票に氏名をご記入の上、7月 10 日（金）までに 

担任へお出しください。 

  

この件についてのお問い合わせは進路担当 山﨑・野﨑までお願いいたします。 

                           TEL 3409-7687 

 

   

 

令和 2年  月  日 

 

出 欠 席 票 

 

第 1回進路説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 ＊どちらかに○をつけてください 

 

３年  組  番  生徒氏名              

 

保護者氏名             

キ リ ト リ 線 


